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ARSREDOVISNING for 2007

A. F. Regnells stiftelse for Medicinska Kliniken
817603-8597

StiftelselD: 91197

Forvaltningsberéattelse
Stiftelsens @ndamal

Disponibel avkastning dverldmnas till chefen for medicinska kliniken vid Uppsala universitet, att anvandas dels till
undervisningens fromma, dels ock till befordran av vetenskaplig forskning pa den praktiska medicinens omrade.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna &andamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Utbetalda/Beslutade bidrag 107 969 93423 86 226 85 500 87 000
Summa bidrag 107 969 93423 86 226 85 500 87 000

Fr o m 2007 redovisas endast fakliskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamdter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning fér samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens férmégenhet uppgar till 4022 589 4 029 868 3 582 067 3090823 2 844 987
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkastning
Kapitaltiliskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avséttning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av l6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006
1436 964 1414 849
25 305 22114
1462 268 1436 964
107 969 93 423
148 851 130 083

- 25 305 -22 114

- 107 969 - 93 423
123 546 107 969

2005 2004 2003
1399 304 1189 866 1172 516
19135 17671 17 350
-3 5680 191 767
1414 849 1399 304 1189 866
86 226 85 449 87 741
112 558 103 948 102 058
-19135 -17671 -17 350
- 86 226 - 85 500 - 87 000
93 423 86 226 85 449
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Réanteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsittning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007
1310
148 166
149 476

- 625

148 851

- 25305
123 546

1382 940
100
1383 040

149 136
56 389
205 524

1 588 564

1462 268
123 546
1585814

2750
2750
1 588 564

267
130 241
130 508

- 425

130 083

-22114
107 969

2006

1382 940
100
1383 040

130 234
33 784

164 018
1 547 058

1436 964
107 969
1544 933

2125
2125
1547 058
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NOTER
Not 1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.
Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.
Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.
Begreppsforklaringar
| balansrékningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna sliftelserna dger gemensamt. VVardepapperen &r placerade i eft konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utldndska aktier samt réantebérande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
férvaltningskostnaderna nettoredovisade.
Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingaende anskaffningsvarde 1382 940 1382 940
Arets férandringar
Utgaende anskaffningsvarde 1382 940 1382 940
Marknadsvarde Finanskonsortie 3819715 3998 209
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 148 142 130 234
Upplupen rénta 993
Summa upplupna intéakter 149 136 130 234

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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